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To: (EEEDNN@rivm.ni]
From:

Sent: Sun 3/14/2021 12:36:58 PM

Subject: RE: Medewerkers ziekenhuis 2e vaccinatie

Received: Sun 3/14/2021 12:36:59 PM

+IEE

Ik heb niet op detailniveau bijgehouden wie er allemaal op lijsten stonden.

Wat ik eigenlijk wil voorstellen is om het telnr en pincode aan [IEE <° te geven, dan kan zij dit

verspreiden onder genoemde mensen.

512e]5.12sff5.12¢85.1 2

Wat ik nu wel af en toe merk is dat verschillende GGD ook mensen accepteren wanneer die rechtstreeks bellen (niet
via de werkwijze zoals besproken).

Gr EES

van: [IEEEDN IEEECNNCEEo (ivr i>Verzonden: zaterdag 13 maart 2021 17:06

3EE.
Onderwerp: FW: Medewerkers ziekenhuis 2e vaccinatie

Hoi EAE

Stonden deze mensen al op jouw lijst? Of op de nagekomen lijst van afgelopen week? Of moeten ze op de lijst voor

aankomende week?

Sent: zaterdag 13 maart 2021 12:46

Subject: Re: Medewerkers ziekenhuis 2e vaccinatie

HERE

Wanneer deze personen de speciale doelgroep is kunnem die door het RIVM geinformeerd worden conform

het proces.

Met vriendelijke groet,

E-mail EEE @oodanornl
06 — AWTelefoon
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ya/</ok
Lala
NEDERLAND

Zwarte Woud 2, 3524 SJ] Utrecht Tel. [EE www.ggdghor.nl

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht per

abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vermietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet

aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late ontvangst
daarvan.

Verzonden: zaterdag 13 maart 2021 00:05

mmc.nl>

cC: BEAR ik al
gpdg .nl>: EAE

EAED <B-AWENN @oodghor.nl>; IEE enimtd.com>;
1 ivm. A. 5.1.2e 1. rivm.nl>

Onderwerp: Re: Medewerkers ziekenhuis 2e vaccinatie

BestQEEERECIN

Vervelend dat hier onduidelijkheid over is. Op basis van de informatie kan ik niet helemaal goed inschatten am welke

mdw het hier gaat; ik ga er gemakshalve even vanuit dat het mdw acute zorg betreft die gevaccineerd zijn

BioNTech/Pfizer. Zij hebben ergens half jan hun eerste vaccinatie gekregen, klopt dat?

kun jij nagaan of deze personen inderdaad voorkomen op de LNAZ lijst en zo ja, wat hun status is? Sowieso is

terugkoppeling in dit verband gewenst.

psaals niet; kunnen jullie deze personen dan voorzien van de mogelijkheid om bij de GGD gevaccineerd te

worden?

Ik ben zelf de komende week afwezig. [EENwillen jullie zorgdragen voor een goede afhandeling voor deze

personen. Dank!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Corona Programma Organisatie
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6/5/08
Va/H/O/RY
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : BEE codghorn!

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Twitter : @GGDGHORNL Telefoon : 06IEEE

Van mmec.nl>

Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 16:43

Onderwerp: Medewerkers ziekenhuis 2e vaccinatie

Laatst heb ik contact gehad met | EEN ERB HEEen die gaf aan dat ik jou hierover kon mailen.

Er zijn bij ons een paar medewerkers die na de 1% coronavaccinatie de 2° coronavaccinatie niet konden krijgen.

Nu is tegen ons vertelt dat een collega van GGD Nederland contact met hun op zullen nemen.

Het blijkt nu dat dit nog niet bij iedereen gebeurt is.

Het gaat om de volgende medewerkers:

Vanwege dat ik de komende tijd afwezig zal zijn, kunt u het beste bij nog vragen mailen naar mijn collega [EEE
mmec.nl

Met vriendelijke groet,

HRM/ Bedrijfsgezondheidszorg

Maxima MC

Deze e-mail met bijbehorende informatie is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u niet de geadresseerde bent of dit

bericht abusievelijk aan u is toegezonden verzoekt Maxima MC u vriendelijk dat aan de afzender te melden en vervolgens deze e-

mail te verwijderen.


